— Cupientes. — Liber iste dividitur in prohemium et tractatum et epilogum prima sui divisione. Secunda ibi.

— Utrum dari possit a Deo lumen aliquod viatori, cuius virtute theologicae veritates scientifice cognoscantur.

— Veteris. — Postquam praemisit Magister prohemium, in hac parte accedit ad tractatum. Et circa hoc duo facit. Primo enim venatur huius libri materiam.

— Utrum beatus frui possit essentia praescindendo eam conceptibiliter a personis.

Expl.: traditurus est Deo et Patri, cuius regnum etc.

Aureolus, I. (zweite endgültige Redaktion, c. 1318/1320.

Vat. lat. 940: I; Vat. lat. 941: I; Ottob. lat. 995: I. 1—26; Borgh. 318: I. 1—27; Borgh. 329: I; Florenz, Naz. Conv. Sopp. B. 1. 118: I; Padua, Anton. VII. 133: I; Auch 2: I; Brüssel 1550: I; Paris, nat. lat. 15.363: I; Troyes 1049: I; Vendôme 72: I.

II Utrum tempor i praeterito secundum suam formalem rationem repugnet convenire rationem infiniti. Quod non. Philosophus

novit naturam temporis. — Utrum secundum opinionem Aristotelis mundus de facto sit productus ab aeterno.

Oxford, Balliol 63 f. 1—18: II.

III Ad evidentiā totius distinctionis primo et praeципue est possibilitas incarnationis. Circa istum tertium librum quaero primo decem quaestiones. Quarum prima ad unionem in generali pertinet. — Utrum possibile sit aliqua sic uniri, quod inter illa non sit alia unitas nisi hypostatica.

Aureolus III, gedruckt Rom 1605 [dist. 1—23 des Druckes sind von allen Hss. verschieden].

I Circa prologum primi libri sententiarum quaeruntur quinque quaestiones. Prima quaestio: Utrum natura Dei compatiatur in se et ex natura sua scientificam perscrutationem. Et arguitur primo quod non. — Utrum notitia quae est possibilis haberi de Deo per scientificam inquisitionem, possit communicari viatori mediante aliqua nuda et clara notitia Deitatis abstractiva.

— Veteris. — Circa primam distinctionem, in qua Magister agit de frui et uti, quaero: Utrum actus fruitionis sit essentialiter et formaliter liber.

II Creationem. — Circa primam distinctionem secundi sententiarum quaero duas quaestiones. Prima quaestio est: Utrum opinio Aristotelis fuerit, quod mundus fuerit productus ab aeterno.

III Circa tertium librum sententiarum quantum ad primam et secundam distinctionem quaero: Utrum possibile fuerit Verbum incarnari. Expl.: dirigendum hominem in viam salutis.

IV Ad evidentiam sacramentorum in generali quaero: Utrum sacramentis seu sacramentorum ministris communicari potuerit virtus aliqua creativa respectu sacramentalis effectus.